Buyruklar arasında Şeyh Safî Buyruğu'nun ayrı bir yeri vardır. Bu yazıda İran'da Kitabhâne-i Âsitân-ı Kuds yazmaları arasında "Tezkire-i Şeyh Safiyyüddîn" adıyla kayıtlı eser, Latin harflerine çevrilmiştir. Yazmanın istinsah tarihi belli değildir. Vakıf kaydı, H 1145 (M 1732-33) olduğuna göre, bu tarihten önce istinsah edilmiş olmalıdır. 145 varakta 14 satırda, nesih hatla istinsah edilen yazmanın bazı varakları eksik ve düzensizdir. Azerî Türkçesinin dil özelliklerinin görüldüğü yazmanın gerek istinsah tarihinin eskiliği gerekse mevcut Safî buyruklarının bir çoğuna göre hacimli olması, üzerinde inceleme yapılmaya değer önemli bir nüsha olduğunu düşündürmektedir.

Aşağıda Latin harfli olarak verilen Safiyyüddîn buyruğu, İran'da Kitâbhâne-i Âsitân-ı Kuds yazmaları arasında "Tezkire-i Şeyh Safiyyüddîn" adıyla kayıtlıdır. Eser, 145 varakta, 14 satırda nesih hatta istinsah edilmiştir. İstinsah tarihi belli olmamakla birlikte vakıf kaydı H1145 (M1732-33) tarihlidir. Bu sebeple H1145'den önce istinsah edildiği kesindir. Yazmanın gerek istinsah tarihinin eskiliği gerekse şu an mevcut Safî buyruklarının bir çoğundan hacimli olması hasebiyle önemli bir nüsha olduğu düşünülmektedir.

Çalışma, CD'ye aktarılmış metin üzerinden yapılmıştır.